subministrament de la llicència d’ús. Contracte mixt, a ECITYCLIC ESPUBLICO, SLU, amb 
B10687861, de conformitat amb l’oferta del licitador i amb subjecció al plec de clàusules 
administratives particulars.

Segon.- DISPOSAR la despesa per import de 62.502,16€ (seixanta-dos mil cinc-cents dos 
euros amb setze cèntims), IVA inclòs, a favor de l’adjudicatari ECITYCLIC ESPUBLICO, SLU, 
amb B10687861 amb càrrec a l’aplicació pressupostària 8000 13000 2160000, d’acord 
amb el quadre d’anualitats següent:

Any Base Imposable IVA Total
2026   12.913,67€     2.711,87€ 15.625,54€

[...]

subministrament de la llicència d’ús. Contracte mixt, a ECITYCLIC ESPUBLICO, SLU, amb 
B10687861, de conformitat amb l’oferta del licitador i amb subjecció al plec de clàusules 
administratives particulars.

Segon.- DISPOSAR la despesa per import de 62.502,16€ (seixanta-dos mil cinc-cents dos 
euros amb setze cèntims), IVA inclòs, a favor de l’adjudicatari ECITYCLIC ESPUBLICO, SLU, 
amb B10687861 amb càrrec a l’aplicació pressupostària 8000 13000 2160000, d’acord 
amb el quadre d’anualitats següent:

Any Base Imposable IVA Total
2026   12.913,67€     2.711,87€ 15.625,54€